



## Høgalmen Holding ApS

Duevænget 3  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 37377023

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2022

---

**Nils Birger Høgalmen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Høgalmen Holding ApS

Duevænget 3

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37377023

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Nils Birger Høgalmen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.761 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende, idet det svarer til ledelsens forventninger.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets datterselskab i de kommende år vil undergå en positiv udvikling og forventer derfor positive resultater fremadrettet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.294)</b>	<b>(9.588)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.868.229	2.379.789
Andre finansielle indtægter	1	5.918	0
Andre finansielle omkostninger		(163.788)	(12.735)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.700.065</b>	<b>2.357.466</b>
Skat af årets resultat	2	61.415	4.929
<b>Årets resultat</b>		<b>1.761.480</b>	<b>2.362.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.113.000
Overført resultat		1.161.480	1.249.395
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.761.480</b>	<b>2.362.395</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.824.165	3.069.936
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.824.165</b>	<b>3.069.936</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.824.165</b>	<b>3.069.936</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.066	0
Tilgodehavende skat		5.998	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.067.875	1.348.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.095.939</b>	<b>1.348.931</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		342.370	60.694
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>342.370</b>	<b>60.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>688.286</b>	<b>132.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.126.595</b>	<b>1.541.666</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.950.760</b>	<b>4.611.602</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.239.266	0
Overført overskud eller underskud		1.018.814	2.096.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.908.080</b>	<b>3.259.600</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.701	0
Skyldig skat		1.030.479	1.344.002
Anden gæld		8.500	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.042.680</b>	<b>1.352.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.042.680</b>	<b>1.352.002</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.950.760</b>	<b>4.611.602</b>

Eventualforpligtelser 4

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 5

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	2.096.600	1.113.000	3.259.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.113.000)	(1.113.000)
Årets resultat	0	2.239.266	(1.077.786)	600.000	1.761.480
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.239.266</b>	<b>1.018.814</b>	<b>600.000</b>	<b>3.908.080</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	5.918	0
	<b>5.918</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(36.999)	(4.929)
Regulering vedrørende tidligere år	(24.416)	0
	<b>(61.415)</b>	<b>(4.929)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	584.899
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>584.899</b>
Opskrivninger primo	2.485.037
Andel af årets resultat	1.868.229
Udbytte	(2.114.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.239.266</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.824.165</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
MedAssist ApS	Esbjerg	ApS	50,34	5.610.180	3.711.778

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
